
PREDMET: Dostavljanje podataka

 U skladu sa članom 42,stav 3, Zakona o porezu na dodatu vrednost koji 

reguliše obavezne elemente za izdavanje faktura kupcu, dostavljamo Vam u pismenoj

formi naš PIB (Poresko identifikacioni broj)

S poštovanjem,

Direktor

Slobodan Petrović

145-18432-66Marfin banka

Pun naziv firme:

Adresa:

Telefon:

Faks:

Skraćeni naziv firme:

E-mail:

Šifra delatnosti:

Broj tekućeg računa kod banke:

Sberbank Srbija A.D.

PIB:

Raiffeisen banka

Komercijalna banka

Banca Intesa

Aik banka

Digital Printing Center d.o.o.

Tošin bunar 168a, Beograd

011 20 78 000

011 20 78 003

office@dpc.rs

17515861

1812 - ostalo štampanje 

DPC d.o.o.

Matični broj:

Digital Printing Center d.o.o.

285-1501000000440-79

205-65759-12

103121274

265-1100310006094-03

160-214224-29

105-2155303-43
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